



Naše značka
OÚ – 308/2025

Vaše značka

Vyřizuje
Kociánová

Kontakt
kocianova@zasova.cz

Zášová
10.02.2025

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Zášová jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti [redacted] ze dne 27.1.2025 o poskytnutí informace o osvětlení a stávající zpevněné komunikaci na Černém kopečku takto:

Žádost žadatele [redacted], trvalý pobyt [redacted] ze dne 27.1.2025 o poskytnutí informace o osvětlení a stávající zpevněné komunikaci na Černém kopečku se dle § 15 odst. 1 InfZ, ve znění pozdějších předpisů, částečně odmítá tak, že žadateli bude odpovězeno pouze v bodě 1 – finanční výdaje a v bodě 2 – stavební povolení na část komunikace.

Odůvodnění:

Obecní úřad Zášová obdržel dne 27.1.2025 žádost Ing. Aloise Holiše nar. 31.7.1967, trvalý pobyt Zášová 773 o osvětlení a stávající zpevněné komunikaci na Černém kopečku.

Odpověď na bod 1 žádosti o informace povinný subjekt odmítl z důvodu, že povinný subjekt projektovou dokumentaci, stavebním povolením a kolaudačním rozhodnutím nedisponuje. Finanční výdaje - viz příloha 1

Odpověď na bod 2 žádosti o informace povinný subjekt odmítl z důvodu, že povinný subjekt kolaudačním rozhodnutím na část komunikace opravené v roce 2007 nedisponuje.

Stavební povolení na opravu části komunikace v roce 2007 – viz příloha

V roce 2013 byl proveden nový penetrační postřik v úseku od „Křížku“ po RD č.p. 244 (Daňkovi). Jelikož se neměnila niveleta komunikace, nevyžadovala tato úprava povolení stavebního úřadu. Z tohoto důvodu není pro tuto část komunikace ani kolaudační rozhodnutí.



Obecní úřad
Zašová

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím obecního úřadu Zašová.

S pozdravem

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta obce